

PACHET PAPETARIE

I.D.: 62991677

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.930,49 RON - 6.930,49 RON

Descriere: 1 Capse nr.24/6 Deli cutie 25,00 0,89 22,25 2 Biblioraft plastifiat 5cm, albastru inchis, Noki BUC 100,00 4,98 498,00 3 Biblioraft plastifiat 7,5cm, albastru inchis, Noki BUC 100,00 4,98 498,00 4 Agrafe 50 mm Deli cutie 25,00 2,63 65,75 5 Dosar plastic cu sina si perforatii, albastru inchis, Noki BUC 25,00 0,89 22,25 6 File de protectie A4, transparente, 40 mic, 100/set, Noki set 50,00 8,68 434,00 7 Registru intrare iesire corespondenta orizontala, coperta carton mucava, A4 BUC 10,00 19,98 199,80 8 Hartie copiator A4, 80g, Vari Copy top 200,00 12,49 2.498,00 9 Fluid corector cu pensula, pe baza de solvent, Optima BUC 15,00 1,39 20,85 10 Notes autoadeziv 76mm x 76mm, 100 file/buc, galben pal, Stick'n BUC 50,00 1,12 56,00 11 Pix retractabil, albastru, corp albastru, varf 0,5mm, K15 Schneider BUC 100,00 1,49 149,00 12 Tus stampila negru, 30ml, Hor
